
                                                     Zarządzenie  Nr  4/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach 

z dnia 25 lutego  2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej oraz ustalenia trybu i harmonogramu jej pracy w związku 

z naborem uczniów do klas pierwszych  na rok szkolny 2025/2026 w  Szkole  Podstawowej  im. Jana 

Pawła II w Michałowicach. 

Na podstawie  art. 157 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe   zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję  rekrutacyjną do przeprowadzenia  postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych 

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach oraz ustalam tryb i harmonogram pracy tej 

Komisji na rok szkolny 2025/2026  w składzie: 

1. Anna Matejuk  – przewodnicząca Komisji 

2. Joanna Lisowska - Kerner 

3. Joanna Zasztowt 

                                                                                        § 2 

Komisja zobowiązana jest do prowadzenia naboru zgodnie z regulaminem rekrutacji uczniów                    

do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  oraz Harmonogramem ustalonym przez Dyrektora Szkoły            

w sprawie rekrutacji uczniów  do klas pierwszych Szkół Podstawowych na rok szkolny 2025/2026. 

§ 3 

Z prac komisji sporządza się protokół. 

§ 4 

Listy uczniów przyjętych do klas pierwszych  komisja składa  w sekretariacie szkoły. 

 

§ 5 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                

 

 

                                                                                                                                   Dyrektor Szkoły 

                                   / - / 

                          Magdalena Fimowicz-Wasiak 

 

 


